
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                                            

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.734/2022 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 59/2022 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Πρέβεζας 

Θέμα: «Σύσταση τριμελούς Επιτροπής Διεξαγωγής Ανοικτού Ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού του έργου με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΚΑΝΑΛΙΟΥ ΤΗΣ Δ.Ε. ΖΑΛΟΓΓΟΥ». 

 

     Στην Πρέβεζα, σήμερα Πέμπτη 10 Νοεμβρίου 2022 και ώρα 12:00, συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση, δια ζώσης και ταυτόχρονα με Τηλεδιάσκεψη μέσω της ειδικής ηλεκτρονικής 

πλατφόρμας (Webex), η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, σύμφωνα με την ΥΠ.ΕΣ. 

εγκ.375/39167/02.06.2022, την ΚΥΑ-Δ1αΓ.Π.οικ.55384-30.09.2022 (ΦΕΚ 5129-01.10.2022 

τεύχος-Β,’), την ΚΥΑ – 429/12.03.2020 και τις διατάξεις του Ν. 4940/2022 (ΦΕΚ 112 Α’), 

ύστερα από την αρ.πρωτ. 20377/04-11-2022 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε 

νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.  

  Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα 

παρακάτω μέλη:  

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

     1. Δαρδαμάνης Ιωάννης - Αντιπρόεδρος      1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος 
     2. Ακρίβης Κωνσταντίνος - Τακτικό μέλος  

     3. Κουμπής  Γρηγόρης - Τακτικό μέλος  

     4. Σαριάνογλου Γεώργιος - Τακτικό μέλος  

     5. Ματέρης Κων/νος - Τακτικό μέλος  

     6. Ντόντης Γεώργιος - Τακτικό μέλος  

     7. Ανωγιάτης Αθανάσιος - Τακτικό μέλος    

     8. Κύρλας Κωνσταντίνος – Αναπλ. μέλος  

 

   Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον κ. Στ. Μπόμπορη, δημοτικό υπάλληλο. 

    

  Ο  Αντιπρόεδρος εισηγούμενος το 6ο θέμα ημερήσιας διάταξης  παρουσίασε εισήγηση της 

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ. υπάλ.Γ.Τάγκας), που έχει ως εξής:  

 

 «.....Η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Πρέβεζας συνέταξε την υπ’ αριθ. 75/2022 μελέτη και 

τα τεύχη δημοπράτησης του έργου με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΚΑΝΑΛΙΟΥ ΤΗΣ Δ.Ε. ΖΑΛΟΓΓΟΥ», συνολικού προϋπολογισμού 50.000,00€ 

(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α) με CPV 44112000–8 & 45233120-6. 

Με την παρούσα εργολαβία προβλέπονται εργασίες κατασκευής γηπέδου μπάσκετ παραπλεύρως 

του ποδοσφαιρικού γηπέδου στο Κανάλι Πρέβεζας. 

ΑΔΑ: ΨΤ4ΡΩΞΧ-1ΥΗ



Το έργο περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Πρόγραμμα και στον Προϋπολογισμό έτους 2022 

του Δήμου μας, με Κ.Α.: 02.61.7336.223 ποσού 50.000,00€ με χρηματοδότηση από το 

πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 

2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016  

3. Τις διατάξεις του Ν.4782/21 (ΦΕΚ 36/09.03.2021 τεύχος Α’) 

4. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006, όπως ισχύει  

5. Την αρ 75/2022 μελέτη του παραπάνω έργου που συντάχθηκε από την Δ/νση Τεχνικών 

Υπηρεσιών 

6. Την 01-11-2022 αναρτηθείσα στην ιστοσελίδα του Δήμου Πρέβεζας και τοιχοκολληθείσα 

στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου σχετική ανακοίνωση κλήρωσης μελών επιτροπής 

διαγωνισμού του έργου.  

7. Το από 04/11/2022 πρακτικό κλήρωσης μελών επιτροπής διαγωνισμού του έργου της 

Δ.Τ.Υ. Δήμου Πρέβεζας 

Εισηγούμαστε: 

 

Τη σύσταση τριμελούς Επιτροπής Διεξαγωγής Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού του έργου 

με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΚΑΝΑΛΙΟΥ ΤΗΣ Δ.Ε. 

ΖΑΛΟΓΓΟΥ», σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 

108 του Ν.4782/2021, αποτελούμενη από τους: 

 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Τάγκας Γεώργιος Παύλος  ΤΕ3 ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 Γκλιάτης Δημήτριος   Περικλής  ΤΕ3 ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3 Χατζηγιάννης Ηρακλής Γεώργιος ΠΕ6 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Τζόκας Κωνσταντίνος  Σπυρίδων  ΠΕ5 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

2 Τσάγκας Ηλίας Θεοχάρης  ΤΕ3 ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3 Τζάρας Νικόλαος Αναστάσιος  ΤΕ 4 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 

 

Πρόεδρος της επιτροπής να οριστεί ………………..». 

     

                          

 Στη συνέχεια ο Αντιπρόεδρος καλεί τα μέλη της οικονομικής επιτροπής να αποφασίσουν 

σχετικά.  

 

       Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Αντιπρόεδρο και έλαβε υπόψη της, 

• Την εισήγηση της υπηρεσίας 

• τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

• την ΥΠ.ΕΣ. εγκ.375/39167/02.06.2022, 

ΑΔΑ: ΨΤ4ΡΩΞΧ-1ΥΗ



• την ΚΥΑ-Δ1αΓ.Π.οικ.55384-30.09.2022 (ΦΕΚ 5129-01.10.2022 τεύχος-Β,’), 

• την ΚΥΑ – 429/12.03.2020 και  

• τις διατάξεις του Ν. 4940/2022 (ΦΕΚ 112 Α’), 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

 

Εγκρίνει την σύσταση τριμελούς Επιτροπής Διεξαγωγής Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού 

του έργου με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΚΑΝΑΛΙΟΥ ΤΗΣ Δ.Ε. 

ΖΑΛΟΓΓΟΥ», σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 

108 του Ν.4782/2021, αποτελούμενη από τους: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Τάγκας Γεώργιος Παύλος  ΤΕ3 ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 Γκλιάτης Δημήτριος   Περικλής  ΤΕ3 ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3 Χατζηγιάννης Ηρακλής Γεώργιος ΠΕ6 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Τζόκας Κωνσταντίνος  Σπυρίδων  ΠΕ5 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

2 Τσάγκας Ηλίας Θεοχάρης  ΤΕ3 ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3 Τζάρας Νικόλαος Αναστάσιος  ΤΕ 4 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 

 

 Πρόεδρος της επιτροπής ορίζει τον  κ.Χατζηγιάννη Ηρακλή ΠΕ6 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ. 

 

 

 

 

 

  

     Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 734/2022. 

 

  

    Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

Ο  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΡΔΑΜΑΝΗΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ4ΡΩΞΧ-1ΥΗ


		2022-11-17T10:13:05+0200
	Athens




